
22/1/2020 - 23/10/2019ריכוז פניות חוק חופש מידע בין התאריכים 

תאריך ושעת פתיחהתיאורסטטוס פנייהפניה' מס' מס
החזר פקדונות היתרי בניהבטיפול			1131424

,שלום רב

נודה על קבלת כל המידע המצוי בידכם באשר לאופן בו פועלות העירייה  , 1998התשנח , בהתאם להוראות חוק חופש המידע

והוועדה המקומית לתכנון ובניה כפר סבא להשבת סכומי פקדונות

-ששולמו בעת הגשת בקשות להיתר בניה במקרים הבאים 

.במקרה בו הבקשה לקבלת היתר בניה נסגרה או נזנחה ללא שנערך בה דיון על ידי הוועדה וטרם ניתנה בה החלטה. א

אך בסופו של דבר לא הוצא היתר בניה , לרבות אישורה בתנאים, במקרה בו הבקשה להיתר בניה התקבלה על ידי הוועדה. ב

.בפועל

נודה על , או בידי הוועדה קיים נוהל או נהלים בכתב בנוגע לאופן השבת הכספים במקרים האמורים או חלקם/ככל שבידכם ו

.קבלת העתק מכך

.תודה מראש על סיועכם וטיפולכם בהתאם למבוקש

19/01/2020 12:32

18:00 14/01/2020בגין-  בצומת טשרניחובסקי303מבקש לקבל חוקיות של תמרור בטיפול			2128373

,שלום רבבטיפול			3128347

אודה על שליחת אישור קבלה. מצורפת בקשת חופש מידע הנוגעת לנתוני רישוי עסקים וארנונה

רישוי עסקים

הרשות המקומית מנהלת מאגר מידע בנוגע לעסקים הפועלים בתחומה ונדרשים להוציא היתר לרישוי

 הכוללים את 2019נבקש לקבל את נתוני המאגר נכון לסוף 1-14קבוצות (עסקים בהתאם להנחיות לעסקים טעוני רישוי  (.

:המידע הבא

שם העסק. 1

כתובת. 2

)ללא היתר או רישוי, היתר/החלטה לרישיון, רישוי זמני, לצמיתות, מתחדש, היתר זמני(תוקף ההיתר . 3

תאריך פקיעת הרישוי. 4

קוד תוקף רישוי. 5

תיאור העסק. 6

קבוצת רישוי. 7

.יש להעביר את המידע בפורמט אקסל או ללא נעילת הנתונים, בלבד שיכללו במידע, ל חשיבות"אין להצגת הנתונים בסדר הנ

חיובי ארנונה

לכל נכס בתחומי הרשות קיים . הרשות המקומית מנהלת מאגר מידע בנוגע לחיובי ארנונה לכלל הנכסים הפועלים בתחומה

סך החיוב , שטח הנכס לחיוב– נתונים נוספים הנוגעים לפרטי החיוב . סיווג נכס או תת סיווג בהתאם לצו הארנונה של הרשות

:עבור כל סיווג נכס,  בפורמט אקסל2019נבקש לקבל את המידע הבא עבור שנת . השנתי

סיפרור סיווג הנכס. 1

הנישומים המחוייבים לאותו סיווג הנכס' מס. 2

שטח כולל לחיוב לכלל הנישומים. 3

סכום החיוב השנתי לכלל הנישומים המחוייבים לפי סיווג הנכס. 4

:הערות

בקשת מידע . יש לצרף טבלה המפרטת את סיווג הנכס ותיאור הנכס, במידה וצו הארנונה לא כולל את ספרור סיווגי הנכס. 1

. pdf.לנתוני רישוי עסקים וארנונה בכפר סבא 

יש לתת את הפירוט כך שנתונים , בהתאם לאזור חיוב או סוג הנכס, במידה ותחת סיווג הנכס בודד קיימים מספר תעריפים. 2

יש . ככל שניתן להפיק מהנתונים הקיימים במערכות המידע של הרשות, ישקפו את החיוב והשטחים לכל תעריף בנפרד

14/01/2020 17:08

.ב בקשה"מצבטיפול			4127334

.המהווים  בקשה להעלאה חריגה , תעריפים, שינויים בצו הארנונה 

:מבקשים לקבל

העתק מהבקשה

.או כל מסמך רלוונטי אחר/העתק מדברי ההסבר לשר הפנים  ו

.י משרד הפנים"העתקי תגובה שניתנה ע

13/01/2020 12:45

 בטיפול			5127264

.בבית הספר יצהר ובסמינר יצהר (שאינם תושבי העיר)אבקש מידע על מספר תלמידים מן החוץ . 1

- בנוסף . 2

נדרש הגוף המבקש להציג מסמך שימוש כדין מהרשות המקומית , פ הוראות משרד החינוך על מנת לפתוח בית ספר חדש"ע

.(כאשר השטח עליו יושב בית הספר שייך לרשות המקומית)לפתיחת בית הספר 

אני מעוניינת בעותק של המסמך האמור שנחתם עבור סמינר יצהר והוגש במסגרת מסמכי הבקשה שלהם לרשיון עבור בית 

. ב"למסמך הרצ. ג או ד. 4.6פ סעיף "הספר חדש להבנתי ע

http://meyda.education.gov.il/files/MinhalRishuyBakaraAchifa/rishoy/newschool20-21.pdf  

.ב קבלה על תשלום אגרה"מצ

13/01/2020 11:53

וכל, אבקש לקבל את הפרטים הבאים , 1998- התשנ״ח, בהתאם להוראות חוק חופש המידע, שלום רבבטיפול			6127262

:אינפורמציה נוספת אשר יכולה להיות רלוונטית גם אם לא נתבקש להתייחס לגביה 

?שיתוף תושבים /מקיימים תהליכי שיתוף ציבור, כגוף מוניציפאלי, האם אתם . 1

;במידה שכן 

למטרת(או חברות פרטיות /האם אתם נעזרים בשירותיהם של ארגוני חברה אזרחית ו . 2

?בהוצאה לפועל של תהליכים אלו )רווח

;במידה שכן 

?חברה מדובר ומה שמו/באיזה ארגון . 3

היכן ניתן למצוא את, במידה שהבחירה הייתה באמצעות מכרז? חברה זה/כיצד נבחר ארגון . 4

?המכרז

?החברה המסייע בביצוע תהליכי שיתוף ציבור/מהי הגדרת תפקיד של הארגון . 5

הפקת מפגשי, גיוס תושבים: למשל? חברה/באילו שלבים של שיתוף הציבור מעורב הארגון . 6

.וכן הלאה , הפצת מידע לציבור, שיתוף ציבור

האם? חברה את המידע מן התושבים לגורמים המוניציפאליים/באילו אופנים מעביר הארגון . 7

?האם בתור סיכום עיקרי הדברים? באופן גולמי

חברה גם להחזיר לתושבים מידע לגבי ההשפעה של/האם מצופה מן הארגון . 8

הצעות שעלו מן הציבור על ההחלטות שקבלו בסופו של דבר הגורמים/דרישות/תשומות

?המוניציפאליים

ומכאן פנייתי, חיפוש המידע הנ״ל במנועי החיפוש ברשת העלה חרס, למען הסר הספק

13/01/2020 11:32

החוקרים , אנו, האוניברסיטה העברית בירושלים, ש פאול ברוואלד"במסגרת בית הספר לעבודה סוציאלית ולרווחה חברתית עבטיפול			7124692

לפי תקנות חופש המידע , כך. המיוצגים על ידי רכז המחקר עורכים מחקר בנושא הטבות נלוות במערכת הביטחון הסוציאלי, 

 שעות העבודה הראשונות החל 4בקשה זו פטורה מאגרת בקשה ומאגרת טיפול בעד , (ב6סעיף ) 1999-ט"תשנ, (אגרות)

.בשעה הרביעית

מצורפת לטופס דוגמה של . 2018, 2017 ,2016נבקש לקבל את פילוח סך הנחות הארנונה לפי סוגים בכל אחת מהשנים 

.קובץ מבוקש

09/01/2020 09:22
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:ב בקשה לקבלת מידע "מצבטיפול			8122670

רשימת שלטי הפרסום המוצבים במרחב העיר

 שלטי הפרסום הגדולים ביותר שמוצבים בעיר20העתקי היתרי בניה של 

 2019העתקי פרוטוקולי הוועדה המקומית לתכנון ובניה בהם נדונו היתרי הבניה לשנת 

העתק תוכנית האב מכוחה הוצאו ההיתרים האמורים

06/01/2020 17:38

9122657			 י המחלקה"סגורה וטופלה ע -1998ח "מוגשת בזאת בקשה לפי חוק חופש המידע תשנ 

:כדלקמן, נבקש לקבל מידע. 2

 לחוק להסדרת1כהגדרתה בסעיף ;, מהו המתקן שמשמש את הרשות המקומית כמאורת רשות . 2.1

-2002ג ;הפיקוח על כלבים תשס? 

החל, ת בדבר המתת כלבים בהסגר/ית הרשותי/ה הווטרינר/העתקים של כל ההחלטות שקיבל . 2.2

2019מתחילת חודש דצמבר . 

.יצוין שבקשת מידע דומה נשלחת לכלל הרשויות המקומיות במדינה. 3

ב;מצ. בקשה זו פטורה מאגרת בקשה, - 1999ט "התשנ (אגרות)לתקנות חופש המידע  (ב)6בהתאם לתקנה . 4

אישור ניהול תקין

06/01/2020 17:22

10114163			 י המחלקה"סגורה וטופלה ע מבקש לקבל גם כמות . אני מבקש לקבל מידע על מספר הקנסות שהוטלו בפועל על חניות ברחבה המערבית של קולנוע עמל  

12/19 עד 7/18הדוחות בין 

25/12/2019 15:30

לאור . בהמשך לפניה קודמת בתחילת השנה החלה הרחבה של בית הספר יצחק שדה הפוגעת בבטחון ואיכות חיי התלמידיםבטיפול			11114155

:זאת ברצוני לקבל את המסמכים הבאים

כל מסמך המגדיר את הצורך בהרחבה ובבחירת בנייתה דווקא בבית הספר יצחק שדה. א

כולל מסמכים המתייחסים הקטנת שטחי )כל מסמך המגדיר את מיקום ההרחבה דווקא באזור הספציפי בבית הספר . ב

('המשחק וכד

הן בתוך בית הספר והן מחוצה שלו לפי כל הדרישות וההנחיות של - כל מסמך המגדיר את סידורי הבטיחות של הבניה. ג

.(הסכמת הקבלן לכללים אלו, היתר לבצע עבודות רועשות, רעשים מותרים בעת הבניה, כולל שעות פעילות)משרד החינוך

.תעוד כל התקלות שארעו מבחינת בטיחות. ד

.דוחות וביקורות מבדקי הבטיחות שבוצעו על ידי אחראי בטחון ובטיחות מוסדות חינוך על אתר הבניה, תעוד.ה

.אישורי משרד החינוך לביצוע הבניה ואישורי בטיחות של משרד החינוך. ו

.אבק וכל הפרעה אחרת גם מול מגרש המשחקים וגם מול הכיתות הפונות אל האתר, דרכי הטיפול ברעש. ז

בוקר וצהריים)דרכי המניעה של ארועי בטיחות בשעות מסוכנות . ח

25/12/2019 15:28

12109689			 י המחלקה"סגורה וטופלה ע ,לממונה על חופש המידע שלום 

. מוגשת בזאת בקשת חופש מידע מטעמה של הצלחה התנועה הצרכנית לקידום חברה כלכלית הוגנת  כמפורט להלן

הריני להתחייב בשמה של הצלחה התנועה הצרכנית . מצורפים כתמיד אישור הניהול התקין של הצלחה וייפוי כח מתאים

המסמכים והנתונים , נבקש לקבל את פרטי המידע.  150₪לשאת בדמי הטיפול עד לסך של , לקידום חברה כלכלית הוגנת

:ככל שניתן בפורמט דיגיטלי הניתן לחיפוש, הבאים

, הפצה, אחסון, טיפול, ההנחיות ואמות המידה של הרשות בעניין מדיניות הפרטיות שלה בכל הנוגע לשמירה, מלוא הנהלים

מפוקחים וכל גורם אחר , ספקים, מקבלי שירות, זאת בכל הנוגע לעובדי הרשות. של מידע ונתונים' העברה וכו, הנגשה

. שלגביו מחזיקה הרשות במידע

. מהותם ולרבות האם מדובר במאגר רשום ומה תאריך רישומו, כמו כן נבקש לקבל את רשימת מאגרי המידע שבידי הרשות

.נודה על אישור קבלת הבקשה ותחילת הטיפול בה בהתאם למועדים הקבועים בדין

18/12/2019 15:16

13108981			 י המחלקה"סגורה וטופלה ע עמדתי עם הרכב ברמזור אדום בצומת נתיב אבות .  לערך הייתי מעורבת בתאונת דרכים11:00 בשעה 20/9/18בתאריך  

לצערי לא היה לי ניסיון. ודרך השרון ונהגת פגעה ברכב שלי מאחור

בניהול סיטואציות שכאלה ולא צילמתי את זירת התאונה בצורה מספקת להוכחת הנזק והנהגת הפוגעת טוענת שלא הייתה 

נגיעה של הרכב שלה ברכב שלי ולכן היא אינה מוכנה לשאת בעלויות

.התיקון

?ניתן לקבל סרטון תיעוד של התאונה? ל מותקנות מצלמות וידאו"האם בצומת הנ. אני ממש צריכה את עזרתכם, לכן

מספר רישוי ,  בצבע שחור2הרכב שלי הוא רכב מסוג מאזדה 

מספר רישוי, הרכב הפוגע הוא רכב מסוג טויוטה בצבע כסוף

17/12/2019 19:26

.ב בקשה במסגרת חוק חופש המידע "מצבטיפול			14108980

קהילת , הקהילה האתיופית)אני מבקש לקבל את כל המידע הרלוונטי האפשרי לגבי ארבע קהילות שקיימות בכפר סבא 

לפי (אנוש וקהילת בית הספר הדמוקרטי, אנשים עם צרכים מיוחדים

:הסעיפים הבאים

?מתי הוגדרו כקהילה. 1

?מתי פנו לעיריה. 2

?מה תשובת העיריה. 3

?איזה שירותים וטיפול קיבלו. 4

?האם ביקשו מבנה ובאיזה אופן. 5

?במידה והתקבל, על בסיס מה התקבל מבנה . 6

?אם כן על בסיס מה? האם התקבל שטח או אישור לבניה, אם לא התקבל מבנה. 7

?אם כן באיזה אופן? האם עדיין מקבלים שירותים או תקציב. 8

?מה מידת הקשר ודרך איזה גורמים מתנהל. 9

?אם כן מה המסקנות ומה נשאל בסקר? האם נעשה סקר בירור צרכים . 10

?האם השתנו הצרכים, האם גדלו או קטנו, מה מצבם של הקהילות היום . 11

17/12/2019 19:24

15104443			 י המחלקה"סגורה וטופלה ע 16:32 11/12/2019.כולל תוכנית זמנים לצומת (צומת ששת הימים)ששת הימים - מבקשת לקבל תכנית רמזורים עדכנית לצומת טשרניחובסקי 

16104435			 י המחלקה"סגורה וטופלה ע 16:03 11/12/2019.ב בקשה לקבלת מידע ומסמכים בדבר התקשרויות של עיריית כפר סבא עם משרדי עורכי דין חיצוניים"מצ 
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 בטיפול			17101638

,שלום רב

שכן חלק מהמידע שהתקבל אינו מסתדר עם הנתונים , בהמשך לבקשה קודמת שלי בעניין זה יש לי צורך במידע מפורט יותר

.שיש בידי

זה מידע - כולל תקציב חזוי לפי שנים )אני מבקשת לברר מה עלות הבנייה או השיפוצים לעירייה בכל ששת המקוואות בעיר 

:(שאמור להיות בקובץ התקציב

במקרה . העירייה מוסמכת לקבל המועצה הדתית מידע בעניין זה- י המועצה הדתית "לגבי מקוואות שהשיפוץ בהם בוצע ע)

,(ח המועצה הדתית"זה יש לציין שמדובר בשיפוץ ע

ולרבות תחזית שאמורה להיות כלולה , וכן באילו סעיפי תקציב נכללים תקציבים אלו לפי שנים לרבות נתוני השתתפות חיצונית

.בקובץ התקציב

אם , אפשר להתאים אותו לפי העניין- מצורף גם קובץ אקסל לנוחיות המשתמשים )המידע צריך להיות בטבלה במבנה להלן 

.(רים למשל"יש יותר תב

- דבר נוסף 

.(ב"מצ) קובץ תקציב הכולל את תקציבי הפיתוח 2019העירייה פרסמה לשנת 

אלו -  אלו הגליונות בכחול 2019ב - בשנים קודמות פורסם קובץ תקציב המתאר את הפעולות השוטפות ללא תקציבי פיתוח 

.לא ברור מדוע המידע לא נכלל בקבצים שפורסמו. לא מופיעים בקבצים שפורסמו בשנים הקודמות

.2017- ו2018אבקש לקבל את הקבצים המלאים לכל אחד מהשנים 

ב קבלה עבור תשלום אגרה"מצ

08/12/2019 15:44

18101629			 י המחלקה"סגורה וטופלה ע   

.ב בקשה"מצ

העתק אסמכתאות המתירות פטור , העתק תוכניות נגישות לגני משחקים ואתר שעשועים של כל הגנים הציבורים בטבלה 

.מהנגשה 

08/12/2019 15:36

1999793			 י המחלקה"סגורה וטופלה ע .ב מכתב"מצ 

לקצין זה יש חניה . בוסל'  קיבל חניה פרטית מוסדרת לרכב תנאי השרות שלו ברח11ל הגר ברח כצנלסון "הקצין הבכיר הנ

הקצאת חנייה פרטית יוצרת מחסור בחניות ברחוב, בבניין בו הוא גר

באם קצין . אזרחי. כמוגדר והוא עוטה לפעמים מס (סקודה סופרב)הרכב שברשותו אינו רכב שיטור. עמוס ועתיר בעיות חנייה

!שיואיל לחנות בבניין בו הוא גר, זה חייב להיות נגיש לרכבו

05/12/2019 11:52

2098232			 י המחלקה"סגורה וטופלה ע .ב  בקשה במסגרת חוק חופש המידע"מצ 

מבקש לקבל דוח אגרונום

03/12/2019 18:17

2194030			 י המחלקה"סגורה וטופלה ע לאור . בהמשך לפניה קודמת בתחילת השנה החלה הרחבה של בית הספר יצחק שדה הפוגעת בבטחון ואיכות חיי התלמידים 

זאת ברצוני לקבל את המסמכים הבאים

כל מסמך המגדיר את הצורך בהרחבה ובבחירת בנייתה דווקא בבית הספר יצחק שדה. א

כולל מסמכים המתייחסים הקטנת שטחי )כל מסמך המגדיר את מיקום ההרחבה דווקא באזור הספציפי בבית הספר . ב

('המשחק וכד

הן בתוך בית הספר והן מחוצה שלו לפי כל הדרישות וההנחיות של - כל מסמך המגדיר את סידורי הבטיחות של הבניה. ג

היתר, רעשים מותרים בעת הבניה, כולל שעות פעילות)משרד החינוך

(, הסכמת הקבלן לכללים אלו, לבצע עבודות רועשות

תעוד כל התקלות שארעו מבחינת בטיחות. ד

דוחות וביקורות מבדקי הבטיחות שבוצעו על ידי אחראי בטחון ובטיחות מוסדות חינוך על אתר הבניה, תעוד.ה

אישורי משרד החינוך לביצוע הבניה ואישורי בטיחות של משרד החינוך. ו

אבק וכל הפרעה אחרת גם מול מגרש המשחקים וגם מול הכיתות הפונות אל האתר, דרכי הטיפול ברעש. ז

בוקר וצהריים)דרכי המניעה של ארועי בטיחות בשעות מסוכנות . ח

28/11/2019 09:25

2290452			 י המחלקה"סגורה וטופלה ע שמחויבת על שטח יותר גדול , פונה בשם סבתה. חישוב שטח לחיובי ארנונה - ב בקשה במסגרת חוק חופש המידע "מצ 

.משגרה בו

24/11/2019 11:33

2388033			 י המחלקה"סגורה וטופלה ע  .(הגדלת מקומות חניה ). לצביע אבן שפה בצבע אפור  (חניה  )ברצוני לקבל החלטת ועדת תנוע  

3מול מבנה ,  (צמוד לקיר תחנה מרכזית  ) 32-34חי -כתובת מיקום הצביע רחוב תל

20/11/2019 14:38

2487104			 י המחלקה"סגורה וטופלה ע ,חגית צהרים טובים 

גלר  - ב בקשה לקבלת תוכניות רמזורים ויצמן "מצ

.לטיפולך המסור אודה

המשך יום נפלא

19/11/2019 16:27

2586194			 י המחלקה"סגורה וטופלה ע ,לממונה על חופש המידע שלום 

מצורפים כתמיד . מוגשת בזאת בקשת חופש מידע מטעמה התנועה הצרכנית לקידום חברה כלכלית הוגנת  כמפורט להלן

הריני להתחייב בשמה של הצלחה התנועה הצרכנית לקידום חברה כלכלית . אישור הניהול התקין של הצלחה וייפוי כח מתאים

. 150₪לשאת בדמי הטיפול עד לסך של , הוגנת

:ככל שניתן בפורמט דיגיטלי הניתן לחיפוש, המסמכים והנתונים הבאים, נבקש לקבל את פרטי המידע

, הפצה, אחסון, טיפול, ההנחיות ואמות המידה של הרשות בעניין מדיניות הפרטיות שלה בכל הנוגע לשמירה, מלוא הנהלים

מפוקחים וכל גורם אחר , ספקים, מקבלי שירות, זאת בכל הנוגע לעובדי הרשות. של מידע ונתונים' העברה וכו, הנגשה

. שלגביו מחזיקה הרשות במידע

. מהותם ולרבות האם מדובר במאגר רשום ומה תאריך רישומו, כמו כן נבקש לקבל את רשימת מאגרי המידע שבידי הרשות

.נודה על אישור קבלת הבקשה ותחילת הטיפול בה בהתאם למועדים הקבועים בדין

18/11/2019 14:51



22/1/2020 - 23/10/2019ריכוז פניות חוק חופש מידע בין התאריכים 

2681978			 י המחלקה"סגורה וטופלה ע . 7/18 ל 1/18אני מבקשת לקבל מידע על מספר הקנסות שהוטלו בפועל על חניות ברחבה המערבית של קולנוע עמל בין  

אני מחפשת קנסות . חנייה על מדרכה וחנייה ברחבה עצמה, מבקש שתשימי לב להבדל בין קנסות של חוני אדום לבן באזור

אגף החנייה יצטרך לסייע לך , לדעתי. על אילו שחנו ברחבה

.בנושא

 

תודה

 

13/11/2019 15:39

2780967			 י המחלקה"סגורה וטופלה ע  26/10/2017 חניון ארומה מי 59אבקש אישור לגבי חוקיות תמרור המסמן מקום חנייה לרכב נכה ברחוב טשרניחובסקי  

כי לא .425441 סימוכין 2018 ספטמבר 4לאחר שקיבלתי אישור ב .

אני נכה צהל ויש  . 12.8.18ולאחרונה התברר לי בטלפון  שיש אישור לתמרור לאחר שפניתי מי . ל "נמצא אישור לתמרור הנ

אבקש את חוקיות התמרור פרוטוקול חתום לפי חוקיות רשות .לי תג נכה ממשרד הרישוי מבקש פטור מי אגרת חופש מידע 

.חתימות מהנדס טועה קצין משטרה ונציג העירייה .התמרור 

12/11/2019 15:42

2879910			 י המחלקה"סגורה וטופלה ע ,שלום רב 

והוא מעביר המלצה בעניינן  (או מפקחת מקצועית/ו)י מפקח מקצועי "בקשות התמיכה של עמותות שונות נבדקות מדי שנה ע

.לועדת התמיכות המקצועית

-2011אני מבקשת לברר מה שם המפקח המקצועי הבודק את בקשות התמיכה של עמותות הספורט בכל אחת מהשנים 

.2020 וכן מה שם המפקח המקצועי לשנת 2019

המפקחת המקצועית הנוספים הבודקים את בקשות התמיכה האחרות באותן / אני מבקשת לברר מה שם המפקח המקצועי 

.השנים

.מצב קבלה עבור תשלום אגרה

11/11/2019 12:31

2975582			 י המחלקה"סגורה וטופלה ע . יום 30ניתנה תשובה מלאה עד - רק עכשיו הפנייה מוכנסת למערכת  

חגית שמר' הגב

הממונה על חופש המידע

. עיריית כפר סבא

, שלום רב

.ב"נא ראי הכתבה המצ

http://www.local.co.il/document/52,86,167660.aspx

:אני מבקשת לברר מה עלות הבנייה או השיפוצים לעירייה

במקווה בשכונת קפלן - 

במקווה בן גוריון - 

.במקווה ברחוב תל חי- 

.ובאילו סעיפי תקציב נכללים תקציבים אלו ובאילו שנים

.(2015לפי המידע ברשת בוצע בסביבות שנת )אני מבקשת לדעת גם כמה עלה השיפוץ הקודם - לגבי מקווה תל חי 

ב קבלה עבור תשלום אגרה"מצ

06/11/2019 10:51

3075573			 י המחלקה"סגורה וטופלה ע 'לכב 

חגית שמר' הגב

הממונה על חופש המידע

.עיריית כפר סבא

,שלום רב

כמה כבר - בשנה הנוכחית ) 2015-2019אבקש לקבל מידע על התמיכות שעיריית כפר סבא קיבלה ממפעל המים בשנים . 1

.(פ תקציב"קיבלה וכמה עתידה לקבל ע

.(כולל פילוח כספי בין המטרות)אבקש לדעת באיזה סעיף תקציבי ההכנסה מתוקצבת בכל שנה ובגין אילו מטרות . 2

.צב קבלת בגין תשלום אגרה"מ

06/11/2019 10:42

3174861			 י המחלקה"סגורה וטופלה ע .ב בקשה"מצ 

העתק אסמכתאות המתירות פטור , העתק תוכניות נגישות לגני משחקים ואתר שעשועים של כל הגנים הציבורים בטבלה 

.מהנגשה 

05/11/2019 16:38

3274829			 י המחלקה"סגורה וטופלה ע ברצוני לקבל את כלל הפרוטוקולים והחומרים שיזמו את בניית . השנה החלה בניה של מבנה נוסף בבית הספר יצחק שדה 

('התחשבות בצרכי התלמיד מבחינת שטחים ציבוריים וכד, מדוע היא נדרשת בכלל, ייזום ההרחבה)ההרחבה 

05/11/2019 15:48

3374672			 י המחלקה"סגורה וטופלה ע -  1998ח "התשנ, בהתאם לחוק חופש המידע, עיריית כפר סבא מתבקשת למסור את המידע המבוקש המפורט להלן 

העמדת מידע על איכות הסביבה)ולתקנות חופש המידע 

- 2009תשסט , (לעיון הציבור

על ריח ופליטות לאוויר מאזור התעשייה הסמוך לשכונה , כהגדרתם בתקנות, (לרבות מדידה)כל דיווח ואיסוף מידע . 1

. ועד למועד בקשה זו2015מהשנים , )הירוקה בכפר סבא בו פועלים המפעלים בראון וקניאל 

או מפקחים או /על ידי תושבים ו,  ובאפליקציית סמאלי106לרבות במוקד , את כל התלונות והדיווחים שהתקבלו בעירייה. 2

על מפגעי ריח, היחידה האיזורית או כל גורם אחר, נציגים מטעמכם

, מיקומה, לרבות מועדה, ואיכות אוויר בשכונה הירוקה בכפר סבא ובכלל זה את מלוא הפירוט שהתקבל בתלונה ובדיווח

,דואר אלקטרוני, אפליקצית סמאלי)עוצמת הריח ואמצעי העברת הדיווח 

.וכיוצב (הודעת סמס או שיחת טלפון

.דוחות דיגומים וניטורים שבוצעו באזור על ידכם או מי מטעמכם. 3

.דוחות סיירים וצוות מריחים באזור. 4

ובין אם מדובר ' איסוף מידע'-בין אם מדובר ב, שבתקנות' מידע'יודגש כי המידע המבוקש מעלה הוא מידע העונה להגדרת 

ולגבי מידע זה, ומכאן שהעירייה מחויבת להעמידו לעיום הציבור' דיווח'ב

.לא ניתן לבקש אגרת חופש מידע ולא ניתן שלא למסור את המידע

05/11/2019 12:42


